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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42204510O

2. Data e Regjistrimit 04/10/2024
3. Emri i Subjektit C.C. CRAFT BOATS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Shijak  MAMINAS fshati Vlashaj, njesia Maminas, 
kapanon industrial nr. 325/14, ZK 3796, bashkia Shijak, 
Durrës, Shqiperi 2020
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Riparime, mirëmbajtje dhe instalime elektrike. Riparime, 

përmirësime dhe tregtimi i pajisjeve elektrike dhe 
elektronike. Shërbimi i konsulencës teknike mekanike, 
elektrike dhe detare. Ndërtimi dhe riparimi i varkave për 
përdorim komercial dhe argëtimi. Shoqëria, si pjesë e 
menaxhimit të saj financiar, mund të blejë, shesë, marrë me 
qira ose nënqira, prona te paluajtshme me qëllim të 
optimizmit të kthimit të likuiditetit dhe gjithashtu mund të 
administrojë dhe menaxhojë pasuritë e paluajtshme të saj dhe 
në emër të palëve të treta. Shoqëria gjithashtu, ngushtësisht 
ne arritjen e qëllimit të saj dhe jo kryesisht dhe jo për 
publikun, mund të kryejë çfarëdo transaksioni mbi pasuri te 
luajtshme, pasuri të paluajtshme, transaksione tregtare, 
industriale dhe financiare, përfshirë lëvrimin dhe 
administrimin e kredive tregtare (duke përjashtuar 
faktoringun).
Claudio Causin10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/10/2024                Deri: 03/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ClaudioCausin

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: C.C. CRAFT BOATS SHPK
E-Mail: 55.claudio.cl@gmail.com  
Telefon: 0684029919  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-366399-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F82294-4E82-4F81-A961-105EB7B3FC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6BE9C0-4351-4BD2-BC81-4E01BB0D7467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83732354-6B39-4D95-8EF0-E549447BAEAA

